
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.08.2015 м. Кривий Ріг № 317 
 
Про  внесення змін до  Порядку  
надання   послуг    «соціального  
таксі»    окремим   категоріям 
мешканців міста Кривого Рогу  
 

З метою створення належних умов життєдіяльності для осіб з обмеже-
ними фізичними можливостями, які пересуваються за допомогою інвалідних 
колясок, у тому числі дітей-інвалідів, громадян похилого віку з обмеженою 
здатністю до самостійного пересування; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до Порядку надання послуг «соціального таксі» окремим 
категоріям мешканців міста Кривого Рогу, затвердженого рішенням виконкому 
міської ради від 15.01.2014 №17, а саме:  

1.1 доповнити: 
1.1.1 словосполученням «діти-інваліди» у відповідних відмінках; 
1.1.1.1 пункт 1 після слів «а саме:»; 
1.1.1.2 пункт 5 після слова «списки»; 
1.1.2 пунктом 15 у такій редакції: 

 «15. У виняткових випадках, не передбачених цим Порядком, надання 
послуг «соціального таксі» може відбуватися в разі звернення малорухомих 
громадян похилого віку без установленої групи інвалідності з обмеженою 
здатністю до самостійного пересування.»; 

1.2 викласти в новій редакції: 
1.2.1 підпункт 6.2: 

 «6.2 ксерокопії паспорта (для інваліда, законного представника дитини-
інваліда), довідка медико-соціальної експертної комісії про встановлення групи 
інвалідності, для дітей-інвалідів – медичний висновок;»; 
 1.2.2 пункт 11: 
 «11. За необхідності інваліда, дитину-інваліда може супроводжувати одна 
особа.». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 

В.о. міського голови – 
секретар міської ради                                                           С. Маляренко 


